
RADCA

211.10

GN.6845.1.540.2Dl6 UM.655215.2016

zARzĄoz|:N:E nßhlxfłęg../2018
Pnezvoąrün MIĘÂTA GLIWICE
z dnia .... ..2016r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta
Gliwice, położonej w Gliwicach na południe od ulicy Nowy Swiat, obejmującej cześć
działki nr 10, obręb Sikornik, na rzecz wnioskodawcy.

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm./, art. 13 ust. 1,
art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:
§ 1. Oddać w dzierżawę na okres do trzech lat na rzecz wnioskodawcy nieruchomość

stanowiącą własność miasta Gliwice, położoną w Gliwicach na południe od ulicy
Nowy Swiat, obejmującą część działki nr 10, obręb Sikornik, o pow. 72 mz
(pow. całkowita 0,1694 ha) KW GL1G/00032308/9, użytek B2, W-Rlłlb.
Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się 2 przeznaczeniem terenu pod
rekreacyjny og ród działkowy.
Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr
nieruchomości stanowiących własność miasta Gliwice, opisanych w pkt. 1 nin.
Zarządzenia. 7

§2.

Wykaz nr podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie wprasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§3.

§4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§5.

§6.

Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-Š.



GN.6845.1.540.2016 UM.655215.2016

WYKAZ nl'
t ł k d

iitfê 2016
s anowi y zni o Za ząfilme i Prezydenta Miasta Gliwice
Nr z dnia ...\Q!:L= zawierający opis i warunki
wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność miasta Gliwice.

Powierzchnia
Oznaczenie nieruchomości ¿ Opis

nieruchomości l użytek nieruchomości
gruntowy

Przeznaczenie
nieruchomości

FOWB

Sposób
zagospoda-

nia

Wysokość
Forma opłat z tytułudzierżawy dzierżawy

Termin
wnoszenia
opłat

l 2 3 4 l 5 6 7 l 8

KW GLIGI 1694 m* Nieruchomość
00032303/9 Użytek: B2, położona
Dz. nr 10 `w-RIIIb na płd._ od ulicy
Obręb: Nowy Swiat
Sikornik

39 UM ' tereny
usługowo -
mieszkaniowe
o wysokiej
intensywności
zabudowy.

Czasowa

przeznac

Dzierżaw
na okres
do 3 lat.

dzierżawa z
zeniem

terenu pod
rekreao/jny
ogród dzialkowy

B

Bezprzetar› i2godnie
gowa z Zarządzeniem

Prezydenta Miasta
Nr PM 6127/14
z dnia 20 maja
2014 roku

wg stawki:
0,20 zl/m2
rocznie za teren
pod rekreacyjne
ogrody
działkowe, w tym

l W
zorganizowanych

, kompleksach.

Płatne
rocznie
do 1-go
pażdzier -
nika
każdego
roku

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się a okres 21 dni w siedzbllaša ędu Miejskiego
W Gliwicach w okresie od dnia r. do dnia . ..=.Hñ.............2016 r.,
a ponadto informację 0 wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości
przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

RADCA .\.^-'NY Z-55ř-' " 1-' * asia

aw M1


